*[ CASAMEX, in Actis SS. Bened. sec.
5. pag. 283. ubi de S. Alveo Abbate :
£"30 itaque Ragenfredus Carnotum cpns-
titutus Antistes... dantes juste reddimus
in propriis Fratrum tisibus stipendiariis,
quse eorum alimonise subtracta a nostro-
rum quodam, nomine Elya, dominioque
episcopali inepta cupiditate sunt detenta,
atque. in Casamen militum cseca mente
tradita, id est, Data militibus in feodum
vel beneficium.

CHESAMENTUM.Eadem notione.Charta
Willebaldi et Guillelmi de Tremollia,
in Tabular. Domus Dei Montis Mqrillo-
nis in Pictonib.:Si quis vero ex suische-
satis aliquod suum Chesamentum, vel
aliquam terrain pauperibus supradictis
donaverit, ipsi domini concedunt atque
donant.

CHASALAMEXTUM, in charta Dalmatii
de Luzeio in Regestp Carcasson. fol. 40 :
Cum omnibus redditibus qui pertinent ad
eandem villain, quam de suo Chasala-
mento tenebam.

1 CASAMEXTU.M MIL.ITARE. Charta
Roberti Episc. Ling. ann. 1101. inter
Instrum. tomi 4. novas Gall. Christ, col.
152. D. : Confirmamus vobis (Abbati Mo-
lismensi) Ecclesiam S. Desiderii infra
muros Lingonicsn urbis cum appenditiis
suis, exceptis Militaribus Casamentis_ ;
hoc est , Feudis Militibus concessis,
unde Casati milites : de quibus infra in
Casati.

7 2. CASAMENTUM, Casa, Domus,
JMificium. Lobinellus in Glossar. ad
calcem Hist. Britan. : Campus cum Ca-
samento. Hist. Dalphin.tom. 1. pag. 133.
col. 2. in Charta Leotardi pro feudo
Cellariee episcopalis : Ipsam (Cabana-
riam) dedi eis pro feudo Cellarise, et Casa-
menta, et cortilia, quse habent Gratiano-
poli, et unum furnum, qui est juxta
Casamentum illorum, sive juxta domum
Stephani Coaiz. Vide Glossar. Martenii
ad calcem tomi 5. Anecd.

1 CASAMEXTUM, Minor casa, ut con-
jecto, pendens a majori, appendix.
Chronicon Farfense apud Murator. torn.
2. part. 2. col. 594: Et in Sabelli tres ca-
sas cum Casamentis xi. unumquodque
habens tnodios in. et in pratis petias in.
et de Ecclesia S. Andrese quart am par-
tern... de Ecclesia S. Marite ad Xistum
decimam sextam partem, et duas casas
cum Casamentis suis, habentes tnodios
xxv. et de pratis et ornamentis ipsius
Ecclesise suam portionem.~V\6.e Casarina.

^ 3. CASAMENTUM, Dos, quse marito
datur, cum uxorem ducit. Hisp. Casa-
miento. Testamentum Jacobi Aragonum
Regis ann. 1272. apud Marten. Anecdot.
torn. 1. col. 1147 : Nee dare etiam sibi
Casamentum sen dot em. Vide Casare 2.

;-= CASAMUM, Panis porcinus, ciclamen,
malum terrse idem. Glossar. medic. Si-
mon. Januens. ex Cod. reg. 6959.

11. CASANA, Mensa, argentaria, Gall.
Banque, Caisse. Hist. Dalphin. torn. 1.
pag. 74. ex Computo anni 1322: Pro pen-
siva Casanze Lombardorum de Mentio
recepit, etc. Pluribus in locis Dalphina-
tus argentariam exercebant Lombardi
et Judsei, pro qua censum quemdam
quotannis solvere tenebantur. Ibidem
pag. 92. col. 1. in Computo Antonii Bas-
sen Judasi et spciorum legitur: De Us
quse, debebat ratione censivse Casanarum
suarum Gratianopolis, Visilise et de Vivo,
et de Censibus domus seu domorum sua-
rum Gratianopolis, etc. Et torn. 2. pag.
272. in Computo ab ann. 1333. ad ann.
1336 : Pecunia recepta a Lombardis et
Judssis pro censu Casano.rum hujus anni
prsesentis 1335.